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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Servicios de Educación Superior y Posgrado 
Programa Nacional de Becas 

Servicios de Educación Superior y Posgrado 
Programa Nacional de Becas 

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación Científica y Desarrollo
Tecnológico 

Investigación Científica y Desarrollo
Tecnológico 

 2,057,080

 12,129,989
 3,912,103

 24,467,942
 22,225,132

 3,501,080

 527,072,093

 108,431,866

 2,057,080

 12,129,989
 3,912,103

 24,467,942
 22,225,132

 3,501,080

 527,072,093

 108,431,866

 2,057,080

 4,729,848
 

 21,491,572
 

 

 383,203,177

 78,529,571

 

 7,400,141
 

 2,976,370
 

 3,501,080

 143,868,916

 29,902,295

 

 
 3,912,103

 
 22,225,132
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 005

 006

 002

 014

 014

Función pública y buen gobierno

Educación superior de calidad

Educación de postgrado de calidad

Servicios de apoyo administrativo

Investigación en diversas instituciones de
educación superior

Investigación en diversas instituciones de
educación superior

 2,057,080

 16,042,092

 46,693,074

 3,501,080

 527,072,093

 108,431,866

 2,057,080

 16,042,092

 46,693,074

 3,501,080

 527,072,093

 108,431,866

 2,057,080

 4,729,848

 21,491,572

 

 383,203,177

 78,529,571

 

 7,400,141

 2,976,370

 3,501,080

 143,868,916

 29,902,295

 

 3,912,103

 22,225,132
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Función Pública

Educación Superior

Posgrado

Otros Servicios Educativos y Actividades
Inherentes

Investigación Científica

Servicios Científicos y Tecnológicos

 2,057,080

 16,042,092

 46,693,074

 3,501,080

 527,072,093

 108,431,866

 2,057,080

 16,042,092

 46,693,074

 3,501,080

 527,072,093

 108,431,866

 2,057,080

 4,729,848

 21,491,572

 

 383,203,177

 78,529,571

 

 7,400,141

 2,976,370

 3,501,080

 143,868,916

 29,902,295

 

 3,912,103

 22,225,132
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Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

Ciencia, Tecnología e Innovación

 2,057,080

 66,236,246

 635,503,959

 2,057,080

 66,236,246

 635,503,959

 2,057,080

 26,221,420

 461,732,748

 

 13,877,591

 173,771,211

 

 26,137,235
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 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 2,057,080

 66,236,246

 635,503,959

 2,057,080

 66,236,246

 635,503,959

 2,057,080

 26,221,420

 461,732,748

 

 13,877,591

 173,771,211

 

 26,137,235

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 703,797,285  703,797,285  490,011,248  187,648,802  26,137,235      GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


